
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

Số:            /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

             Bình Định, ngày       tháng       năm 2023        

QUYẾT ĐỊNH  
Cho phép thành lập Văn phòng công chứng 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Công chứng ngày 20/6/2014; 

Căn cứ Nghị định số 29/2015/NĐ-CP ngày 15/3/2015 của Chính phủ quy định 
chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Công chứng; 

 Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTP ngày 03/02/2021 của Bộ trưởng Bộ Tư 
pháp quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Công chứng; 

 Căn cứ Quyết định số 57/2019/QĐ-UBND ngày 05/12/2019 của UBND tỉnh 
ban hành Quy định tiêu chí xét duyệt hồ sơ đề nghị thành lập Văn phòng công chứng 
trên địa bàn tỉnh Bình Định; 
 Theo hồ sơ đề nghị thành lập Văn phòng công chứng của các ông: Nguyễn 
Trung Kiên, Đặng Văn Quí và đề xuất của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 
68/TTr-STP ngày 26/6/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cho phép thành lập Văn phòng công chứng Nguyễn Trung Kiên. 

Văn phòng công chứng Nguyễn Trung Kiên có trụ sở tại số 134 đường Quang 
Trung, phường Tam Quan, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp, Thủ trưởng các 

cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông: Nguyễn Trung Kiên, Đặng Văn Quí chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Bộ Tư pháp; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Công an tỉnh;  
- Sở Kế hoạch và Đầu tư; 

- UBND TX. Hoài Nhơn; 

- PVP TD; 

- Lưu: VT, K11. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Tự Công Hoàng               
 

2349 29 06


